
法人：

勘 定 科 目 備 考

法人全体 資金収支当初予算書
令和3年4月

社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会
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 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜ 事業活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 0 3,191,000  3,191,000  会費収入

 △350,000 850,000  500,000  分担金収入

 0 1,150,000  1,150,000  寄附金収入

 △67,000 25,449,000  25,382,000  経常経費補助金収入

 △206,000 29,546,000  29,340,000  受託金収入

 △263,000 637,000  374,000  事業収入

 280,000 365,000  645,000  負担金収入

 0 277,000  277,000  受取利息配当金収入

 △1,000 124,000  123,000  その他の収入

 61,589,000  60,982,000  △607,000事業活動収入計(1)

＜ 支出 ＞

 △183,000 23,062,000  22,879,000  人件費支出

 905,000 17,500,000  18,405,000  事業費支出

 52,000 2,811,000  2,863,000  事務費支出

 133,000 869,000  1,002,000  分担金支出

 793,000 18,084,000  18,877,000  助成金支出

 0 236,000  236,000  負担金支出

 62,562,000  64,262,000  1,700,000事業活動支出計(2)

 △2,307,000 △973,000  △3,280,000事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜ 施設整備等による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 0  0  0施設整備等収入計(4)

＜ 支出 ＞

 0  0  0施設整備等支出計(5)

 0 0  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜ その他の活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 2,436,000 13,693,000  16,129,000  サービス区分間繰入金収入

 13,693,000  16,129,000  2,436,000その他の活動収入計(7)

＜ 支出 ＞

 2,436,000 13,693,000  16,129,000  サービス区分間繰入金支出

 13,693,000  16,129,000  2,436,000その他の活動支出計(8)

 0 0  0その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 81,000 30,378,000  30,459,000予備費支出(10)

 △2,388,000 △31,351,000  △33,739,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 2,388,000 31,351,000  33,739,000前期末支払資金残高(12)

 0 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)
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法人：

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別 資金収支当初予算書
令和3年4月

社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

 拠点：法人運営及び区社協実施事業
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 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

＜ 事業活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 0 3,191,000  3,191,000  会費収入

 0   3,191,000  3,191,000正会費収入

 △350,000 850,000  500,000  分担金収入

 △350,000   850,000  500,000分担金収入

 0 1,150,000  1,150,000  寄附金収入

 0   1,150,000  1,150,000寄附金収入

 △67,000 25,449,000  25,382,000  経常経費補助金収入

 205,000   1,199,000  1,404,000市区町村補助金収入

 205,000   1,199,000  1,404,000横浜市補助金収入

 290,000   8,657,000  8,947,000市社協補助金収入

 △100,000   100,000  0神奈川県社協補助金収入

 △162,000   14,993,000  14,831,000共同募金配分金収入

 △159,000   7,259,000  7,100,000一般募金配分金収入

 △3,000   7,234,000  7,231,000年末たすけあい配分金収入

 0   500,000  500,000たすけあい福祉資金配分金収入

 △300,000   500,000  200,000助成金収入

 △300,000   500,000  200,000助成金収入

 △206,000 29,546,000  29,340,000  受託金収入

 0   3,276,000  3,276,000都道府県社協受託金収入

 0   3,276,000  3,276,000神奈川県社協受託金収入

 △206,000   10,795,000  10,589,000市社協受託金収入

 0   15,475,000  15,475,000金沢区受託金収入

 0   15,475,000  15,475,000金沢区受託金収入

 △263,000 637,000  374,000  事業収入

 △263,000   637,000  374,000利用料収入

 280,000 365,000  645,000  負担金収入

 280,000   365,000  645,000負担金収入

 280,000   365,000  645,000負担金収入

 0 277,000  277,000  受取利息配当金収入

 △1,000 124,000  123,000  その他の収入

 0   25,000  25,000受入研修費収入

 △1,000   99,000  98,000雑収入

 △1,000   99,000  98,000雑収入

 61,589,000  60,982,000  △607,000事業活動収入計(1)

＜ 支出 ＞

 △183,000 23,062,000  22,879,000  人件費支出

 △233,000   10,516,000  10,283,000職員給料支出

 0   5,652,000  5,652,000職員俸給

 △233,000   4,864,000  4,631,000職員諸手当

 49,000   11,267,000  11,316,000非常勤職員給与支出

 1,000   1,279,000  1,280,000法定福利費支出

 905,000 17,500,000  18,405,000  事業費支出

 0   20,000  20,000医薬品費支出

 0   1,200,000  1,200,000水道光熱費支出

 191,000   1,134,000  1,325,000消耗器具備品費支出
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法人：

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別 資金収支当初予算書
令和3年4月

社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

 拠点：法人運営及び区社協実施事業
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 （単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

 △239,000   1,054,000  815,000消耗品費支出

 430,000   80,000  510,000器具什器費支出

 29,000   131,000  160,000保険料支出

 △222,000   1,435,000  1,213,000賃借料支出

 △165,000   311,000  146,000車輌費支出

 △162,000   2,415,000  2,253,000諸謝金費支出

 △24,000   138,000  114,000旅費交通費支出

 △24,000   138,000  114,000役職員旅費

 460,000   2,538,000  2,998,000印刷製本費支出

 △34,000   350,000  316,000修繕費支出

 135,000   1,408,000  1,543,000通信運搬費支出

 △8,000   145,000  137,000会議費支出

 1,022,000   3,392,000  4,414,000業務委託費支出

 29,000   337,000  366,000手数料支出

 △246,000   1,425,000  1,179,000租税公課支出

 0   1,000,000  1,000,000援護費・見舞金費支出

 △100,000   100,000  0交通遺児援護費支出

 0   21,000  21,000雑支出

 52,000 2,811,000  2,863,000  事務費支出

 △11,000   39,000  28,000福利厚生費支出（事務費）

 0   78,000  78,000旅費交通費支出（事務費）

 △21,000   120,000  99,000研修研究費支出（事務費）

 10,000   273,000  283,000事務消耗品費支出（事務費）

 30,000   133,000  163,000事務消耗品費支出（事務費）

 △20,000   140,000  120,000器具什器費支出（事務費）

 28,000   118,000  146,000印刷製本費支出（事務費）

 12,000   158,000  170,000水道光熱費支出（事務費）

 0   100,000  100,000修繕費支出（事務費）

 15,000   312,000  327,000通信運搬費支出（事務費）

 △4,000   279,000  275,000会議費支出（事務費）

 20,000   34,000  54,000業務委託費支出（事務費）

 8,000   250,000  258,000手数料支出（事務費）

 △2,000   188,000  186,000保険料支出（事務費）

 △12,000   379,000  367,000賃借料支出（事務費）

 0   15,000  15,000租税公課支出（事務費）

 0   100,000  100,000渉外費支出（事務費）

 0   307,000  307,000諸会費支出（事務費）

 9,000   61,000  70,000車輌維持費支出（事務費）

 133,000 869,000  1,002,000  分担金支出

 133,000   869,000  1,002,000分担金支出

 793,000 18,084,000  18,877,000  助成金支出

 793,000   18,084,000  18,877,000助成金支出

 793,000   18,084,000  18,877,000助成金支出

 0 236,000  236,000  負担金支出

 0   236,000  236,000負担金支出

 0   236,000  236,000負担金支出

 62,562,000  64,262,000  1,700,000事業活動支出計(2)
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法人：

勘 定 科 目 備 考

拠点区分別 資金収支当初予算書
令和3年4月

社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

拠点：法人運営及び区社協実施事業

3 / 3

（単位：円）

前年度予算額 当初予算額 増減

△2,307,000△973,000 △3,280,000事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

＜ 施設整備等による収支 ＞

＜ 収入 ＞

0 0  0施設整備等収入計(4)

＜ 支出 ＞

0 0  0施設整備等支出計(5)

 00  0施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

＜ その他の活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 2,436,00013,693,000  16,129,000サービス区分間繰入金収入

13,693,000 16,129,000  2,436,000その他の活動収入計(7)

＜ 支出 ＞

 2,436,00013,693,000  16,129,000サービス区分間繰入金支出

13,693,000 16,129,000  2,436,000その他の活動支出計(8)

 00  0その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

 81,00030,378,000  30,459,000予備費支出(10)

△2,388,000△31,351,000 △33,739,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

 2,388,00031,351,000  33,739,000前期末支払資金残高(12)

 00  0当期末支払資金残高(11)+(12)
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和3年度社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  1 / 8

（単位：円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業 移動情報センタ
援事業 点運営 業 ー事業

＜ 事業活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

0 0会費収入 3,191,000 0 0 0 0 0

0 0正会費収入 3,191,000 0 0 0 0 0

0 0分担金収入 0 0 500,000 0 0 0

0 0分担金収入 0 0 500,000 0 0 0

0 1,150,000寄附金収入 0 0 0 0 0 0

0 1,150,000寄附金収入 0 0 0 0 0 0

15,031,000 0経常経費補助金収入 232,000 30,000 700,000 0 0 1,404,000

0 0市区町村補助金収入 0 0 0 0 0 1,404,000

0 0横浜市補助金収入 0 0 0 0 0 1,404,000

0 0市社協補助金収入 232,000 30,000 700,000 0 0 0

14,831,000 0共同募金配分金収入 0 0 0 0 0 0

7,100,000 0一般募金配分金収入 0 0 0 0 0 0

7,231,000 0年末たすけあい配分金収入 0 0 0 0 0 0

500,000 0たすけあい福祉資金配分金収入 0 0 0 0 0 0

200,000 0助成金収入 0 0 0 0 0 0

200,000 0助成金収入 0 0 0 0 0 0

0 0受託金収入 3,276,000 0 0 15,475,000 2,125,000 8,218,000

0 0都道府県社協受託金収入 3,276,000 0 0 0 0 0

0 0神奈川県社協受託金収入 3,276,000 0 0 0 0 0

0 0市社協受託金収入 0 0 0 0 2,125,000 8,218,000

0 0金沢区受託金収入 0 0 0 15,475,000 0 0

0 0金沢区受託金収入 0 0 0 15,475,000 0 0

0 0事業収入 0 0 0 0 120,000 0

0 0利用料収入 0 0 0 0 120,000 0

0 0負担金収入 280,000 0 0 365,000 0 0

0 0負担金収入 280,000 0 0 365,000 0 0

0 0負担金収入 280,000 0 0 365,000 0 0

0 1,000受取利息配当金収入 1,000 0 0 0 1,000 0

0 0その他の収入 123,000 0 0 0 0 0

0 0受入研修費収入 25,000 0 0 0 0 0
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和3年度社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  2 / 8

（単位：円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業 移動情報センタ
援事業 点運営 業 ー事業

0 0雑収入 98,000 0 0 0 0 0

0 0雑収入 98,000 0 0 0 0 0

事業活動収入計(1) 7,103,000 30,000 1,200,000 15,840,000 15,031,000 1,151,000 2,246,000 9,622,000

＜ 支出 ＞

217,000 0人件費支出 3,488,000 0 40,000 10,606,000 1,726,000 6,631,000

0 0職員給料支出 700,000 0 40,000 5,832,000 0 3,711,000

0 0職員俸給 0 0 0 3,232,000 0 2,420,000

0 0職員諸手当 700,000 0 40,000 2,600,000 0 1,291,000

216,000 0非常勤職員給与支出 2,687,000 0 0 4,002,000 1,720,000 2,520,000

1,000 0法定福利費支出 101,000 0 0 772,000 6,000 400,000

8,129,000 0事業費支出 686,000 30,000 460,000 4,865,000 580,000 2,909,000

20,000 0医薬品費支出 0 0 0 0 0 0

0 0水道光熱費支出 0 0 0 1,200,000 0 0

437,000 0消耗器具備品費支出 21,000 30,000 47,000 220,000 40,000 475,000

337,000 0消耗品費支出 21,000 30,000 47,000 40,000 40,000 245,000

100,000 0器具什器費支出 0 0 0 180,000 0 230,000

34,000 0保険料支出 0 0 2,000 16,000 5,000 100,000

804,000 0賃借料支出 17,000 0 34,000 206,000 17,000 74,000

60,000 0車輌費支出 0 0 0 0 32,000 0

502,000 0諸謝金費支出 496,000 0 136,000 47,000 17,000 960,000

0 0旅費交通費支出 6,000 0 0 11,000 2,000 15,000

0 0役職員旅費 6,000 0 0 11,000 2,000 15,000

2,898,000 0印刷製本費支出 3,000 0 5,000 14,000 0 57,000

100,000 0修繕費支出 0 0 0 150,000 66,000 0

292,000 0通信運搬費支出 81,000 0 92,000 333,000 172,000 420,000

115,000 0会議費支出 0 0 0 0 0 18,000

1,867,000 0業務委託費支出 60,000 0 114,000 1,985,000 98,000 230,000

0 0手数料支出 2,000 0 5,000 33,000 12,000 160,000

0 0租税公課支出 0 0 25,000 650,000 104,000 400,000

1,000,000 0援護費・見舞金費支出 0 0 0 0 0 0

0 0雑支出 0 0 0 0 15,000 0

0 0事務費支出 2,808,000 0 0 9,000 23,000 13,000
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和3年度社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  3 / 8

 （単位：円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業 移動情報センタ
援事業 点運営 業 ー事業

 0  0福利厚生費支出（事務費）  12,000  0  0  6,000  0  10,000

 0  0旅費交通費支出（事務費）  78,000  0  0  0  0  0

 0  0研修研究費支出（事務費）  60,000  0  0  3,000  23,000  3,000

 0  0事務消耗品費支出（事務費）  283,000  0  0  0  0  0

 0  0事務消耗品費支出（事務費）  163,000  0  0  0  0  0

 0  0器具什器費支出（事務費）  120,000  0  0  0  0  0

 0  0印刷製本費支出（事務費）  146,000  0  0  0  0  0

 0  0水道光熱費支出（事務費）  170,000  0  0  0  0  0

 0  0修繕費支出（事務費）  100,000  0  0  0  0  0

 0  0通信運搬費支出（事務費）  327,000  0  0  0  0  0

 0  0会議費支出（事務費）  275,000  0  0  0  0  0

 0  0業務委託費支出（事務費）  54,000  0  0  0  0  0

 0  0手数料支出（事務費）  258,000  0  0  0  0  0

 0  0保険料支出（事務費）  186,000  0  0  0  0  0

 0  0賃借料支出（事務費）  367,000  0  0  0  0  0

 0  0租税公課支出（事務費）  15,000  0  0  0  0  0

 0  0渉外費支出（事務費）  100,000  0  0  0  0  0

 0  0諸会費支出（事務費）  307,000  0  0  0  0  0

 0  0車輌維持費支出（事務費）  70,000  0  0  0  0  0

 0  0分担金支出  261,000  0  0  360,000  43,000  328,000

 0  0分担金支出  261,000  0  0  360,000  43,000  328,000

 8,392,000  2,000,000助成金支出  0  0  700,000  0  0  0

 8,392,000  2,000,000助成金支出  0  0  700,000  0  0  0

 8,392,000  2,000,000助成金支出  0  0  700,000  0  0  0

 36,000  0負担金支出  200,000  0  0  0  0  0

 36,000  0負担金支出  200,000  0  0  0  0  0

 36,000  0負担金支出  200,000  0  0  0  0  0

事業活動支出計(2)  7,443,000  30,000  1,200,000  15,840,000  16,774,000  2,000,000  2,372,000  9,881,000

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)  △340,000  0  0  0  △1,743,000  △849,000  △126,000  △259,000

＜ 施設整備等による収支 ＞

＜ 収入 ＞

施設整備等収入計(4)  0  0  0  0  0  0  0  0
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和3年度社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  4 / 8

（単位：円）

地区社協活動支法人運営 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ事業 福祉保健活動拠 共同募金配分事 善意銀行運営 送迎ｻｰﾋﾞｽ事業 移動情報センタ
援事業 点運営 業 ー事業

＜ 支出 ＞

施設整備等支出計(5) 0 0 0 0 0 0 0 0

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 0 0 0 0 0 0 0

＜ その他の活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

15,855,000 0サービス区分間繰入金収入 274,000 0 0 0 0 0

その他の活動収入計(7) 274,000 0 0 0 15,855,000 0 0 0

＜ 支出 ＞

15,855,000 0サービス区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0

その他の活動支出計(8) 0 0 0 0 15,855,000 0 0 0

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 274,000 0 0 0 0 0 0 0

22,794,000 5,851,000予備費支出(10) 1,814,000 0 0 0 0 0

△24,537,000 △6,700,000当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △1,880,000 0 0 0 △126,000 △259,000

24,537,000 6,700,000前期末支払資金残高(12) 1,880,000 0 0 0 126,000 259,000

0 0当期末支払資金残高(11)+(12) 0 0 0 0 0 0

8



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和3年度社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  5 / 8

（単位：円）

ふれあい助成金権利擁護事業 地域福祉推進事 各種基金運営事 合計 内部取引消去 拠点合計
業 配分事業 業

＜ 事業活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

3,191,000 0会費収入 0 0 0 0 3,191,000

3,191,000 0正会費収入 0 0 0 0 3,191,000

500,000 0分担金収入 0 0 0 0 500,000

500,000 0分担金収入 0 0 0 0 500,000

1,150,000 0寄附金収入 0 0 0 0 1,150,000

1,150,000 0寄附金収入 0 0 0 0 1,150,000

25,382,000 0経常経費補助金収入 0 82,000 7,903,000 0 25,382,000

1,404,000 0市区町村補助金収入 0 0 0 0 1,404,000

1,404,000 0横浜市補助金収入 0 0 0 0 1,404,000

8,947,000 0市社協補助金収入 0 82,000 7,903,000 0 8,947,000

14,831,000 0共同募金配分金収入 0 0 0 0 14,831,000

7,100,000 0一般募金配分金収入 0 0 0 0 7,100,000

7,231,000 0年末たすけあい配分金収入 0 0 0 0 7,231,000

500,000 0たすけあい福祉資金配分金収入 0 0 0 0 500,000

200,000 0助成金収入 0 0 0 0 200,000

200,000 0助成金収入 0 0 0 0 200,000

29,340,000 0受託金収入 46,000 200,000 0 0 29,340,000

3,276,000 0都道府県社協受託金収入 0 0 0 0 3,276,000

3,276,000 0神奈川県社協受託金収入 0 0 0 0 3,276,000

10,589,000 0市社協受託金収入 46,000 200,000 0 0 10,589,000

15,475,000 0金沢区受託金収入 0 0 0 0 15,475,000

15,475,000 0金沢区受託金収入 0 0 0 0 15,475,000

374,000 0事業収入 254,000 0 0 0 374,000

374,000 0利用料収入 254,000 0 0 0 374,000

645,000 0負担金収入 0 0 0 0 645,000

645,000 0負担金収入 0 0 0 0 645,000

645,000 0負担金収入 0 0 0 0 645,000

277,000 0受取利息配当金収入 0 0 0 274,000 277,000

123,000 0その他の収入 0 0 0 0 123,000

25,000 0受入研修費収入 0 0 0 0 25,000
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和3年度社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  6 / 8

（単位：円）

ふれあい助成金権利擁護事業 地域福祉推進事 各種基金運営事 合計 内部取引消去 拠点合計
業 配分事業 業

98,000 0雑収入 0 0 0 0 98,000

98,000 0雑収入 0 0 0 0 98,000

事業活動収入計(1) 300,000 282,000 7,903,000 274,000 60,982,000 0 60,982,000

＜ 支出 ＞

22,879,000 0人件費支出 171,000 0 0 0 22,879,000

10,283,000 0職員給料支出 0 0 0 0 10,283,000

5,652,000 0職員俸給 0 0 0 0 5,652,000

4,631,000 0職員諸手当 0 0 0 0 4,631,000

11,316,000 0非常勤職員給与支出 171,000 0 0 0 11,316,000

1,280,000 0法定福利費支出 0 0 0 0 1,280,000

18,405,000 0事業費支出 361,000 267,000 118,000 0 18,405,000

20,000 0医薬品費支出 0 0 0 0 20,000

1,200,000 0水道光熱費支出 0 0 0 0 1,200,000

1,325,000 0消耗器具備品費支出 23,000 32,000 0 0 1,325,000

815,000 0消耗品費支出 23,000 32,000 0 0 815,000

510,000 0器具什器費支出 0 0 0 0 510,000

160,000 0保険料支出 0 3,000 0 0 160,000

1,213,000 0賃借料支出 44,000 17,000 0 0 1,213,000

146,000 0車輌費支出 54,000 0 0 0 146,000

2,253,000 0諸謝金費支出 0 95,000 0 0 2,253,000

114,000 0旅費交通費支出 75,000 5,000 0 0 114,000

114,000 0役職員旅費 75,000 5,000 0 0 114,000

2,998,000 0印刷製本費支出 0 21,000 0 0 2,998,000

316,000 0修繕費支出 0 0 0 0 316,000

1,543,000 0通信運搬費支出 123,000 30,000 0 0 1,543,000

137,000 0会議費支出 0 4,000 0 0 137,000

4,414,000 0業務委託費支出 0 60,000 0 0 4,414,000

366,000 0手数料支出 36,000 0 118,000 0 366,000

1,179,000 0租税公課支出 0 0 0 0 1,179,000

1,000,000 0援護費・見舞金費支出 0 0 0 0 1,000,000

21,000 0雑支出 6,000 0 0 0 21,000

2,863,000 0事務費支出 5,000 5,000 0 0 2,863,000

1
0



法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和3年度社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  7 / 8

（単位：円）

ふれあい助成金権利擁護事業 地域福祉推進事 各種基金運営事 合計 内部取引消去 拠点合計
業 配分事業 業

28,000 0福利厚生費支出（事務費） 0 0 0 0 28,000

78,000 0旅費交通費支出（事務費） 0 0 0 0 78,000

99,000 0研修研究費支出（事務費） 5,000 5,000 0 0 99,000

283,000 0事務消耗品費支出（事務費） 0 0 0 0 283,000

163,000 0事務消耗品費支出（事務費） 0 0 0 0 163,000

120,000 0器具什器費支出（事務費） 0 0 0 0 120,000

146,000 0印刷製本費支出（事務費） 0 0 0 0 146,000

170,000 0水道光熱費支出（事務費） 0 0 0 0 170,000

100,000 0修繕費支出（事務費） 0 0 0 0 100,000

327,000 0通信運搬費支出（事務費） 0 0 0 0 327,000

275,000 0会議費支出（事務費） 0 0 0 0 275,000

54,000 0業務委託費支出（事務費） 0 0 0 0 54,000

258,000 0手数料支出（事務費） 0 0 0 0 258,000

186,000 0保険料支出（事務費） 0 0 0 0 186,000

367,000 0賃借料支出（事務費） 0 0 0 0 367,000

15,000 0租税公課支出（事務費） 0 0 0 0 15,000

100,000 0渉外費支出（事務費） 0 0 0 0 100,000

307,000 0諸会費支出（事務費） 0 0 0 0 307,000

70,000 0車輌維持費支出（事務費） 0 0 0 0 70,000

1,002,000 0分担金支出 0 10,000 0 0 1,002,000

1,002,000 0分担金支出 0 10,000 0 0 1,002,000

18,877,000 0助成金支出 0 0 7,785,000 0 18,877,000

18,877,000 0助成金支出 0 0 7,785,000 0 18,877,000

18,877,000 0助成金支出 0 0 7,785,000 0 18,877,000

236,000 0負担金支出 0 0 0 0 236,000

236,000 0負担金支出 0 0 0 0 236,000

236,000 0負担金支出 0 0 0 0 236,000

事業活動支出計(2) 537,000 282,000 7,903,000 0 64,262,000 0 64,262,000

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △237,000 0 0 274,000 △3,280,000 0 △3,280,000

＜ 施設整備等による収支 ＞

＜ 収入 ＞

施設整備等収入計(4) 0 0 0 0 0 0 0

1
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法人名：

勘 定 科 目

拠点区分別 資金収支当初予算内訳書
令和3年度社会福祉法人 横浜市金沢区社会福祉協議会

事業： 社会福祉事業  
拠点： 法人運営及び区社協実施事業  8 / 8

 （単位：円）

ふれあい助成金権利擁護事業 地域福祉推進事 各種基金運営事 合計 内部取引消去 拠点合計
業 配分事業 業

＜ 支出 ＞

施設整備等支出計(5)  0  0  0  0  0  0  0  

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)  0  0  0  0  0  0  0  

＜ その他の活動による収支 ＞

＜ 収入 ＞

 16,129,000  △16,129,000サービス区分間繰入金収入  0  0  0  0  0  

その他の活動収入計(7)  0  0  0  0  16,129,000  △16,129,000  0  

＜ 支出 ＞

 16,129,000  △16,129,000サービス区分間繰入金支出  0  0  0  274,000  0  

その他の活動支出計(8)  0  0  0  274,000  16,129,000  △16,129,000  0  

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  0  0  0  △274,000  0  0  0  

 30,459,000  0予備費支出(10)  0  0  0  0  30,459,000  

 △33,739,000  0当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)  △237,000  0  0  0  △33,739,000  

 33,739,000  0前期末支払資金残高(12)  237,000  0  0  0  33,739,000  

 0  0当期末支払資金残高(11)+(12)  0  0  0  0  0  

1
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